100% das ações objeto do aumento de capital de R$ 72.021.  

14.2 Capital Social  
O capital social subscrito e integralizado em 31 de dezembro de 2024 é de R$ 106.071(R$ 34.049 em 31 de 
dezembro de 2023), representado por 60.853 (quarenta e nove mil, quatrocentos e vinte e seis) ações, das quais 
6.658 (seis mil, seiscentos e cinquenta e oito) são ações ordinárias nominativa, 2.174 (dois mil, cento e setenta 
e quatro) ações em tesouraria e 49.426 (quarenta e nove mil, quatrocentos e vinte e seis) são ações preferenciais. 

14.3 Reserva de capital 
Referem-se aos valores que foram destinados à reserva para futuro aumento de capital conforme atos 
societários. O valor montante em em 31 de dezembro de 2024 é de R$ 176.539 (R$ 0 em 31 de dezembro de